
Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 01
06
07
08
09
10
11 01
12
13
14
15
16
17
18 07
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

0 Senec, Svätý Martin 630
1 Senec, Dolný majer 630
4 Senec, Červený majer 630
8 Senec, Tehelná 630

10 z Senec, Aut. stanica 630
12 Senec, SNP 630
13 Senec, Gymnázium 630
15 x Senec, Žel. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 02
06
07
08
09
10
11 02
12
13
14
15
16
17
18 08
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Senec, Svätý Martin 630
0 Senec, Dolný majer 630
3 Senec, Červený majer 630
7 Senec, Tehelná 630
9 z Senec, Aut. stanica 630

11 Senec, SNP 630
12 Senec, Gymnázium 630
14 x Senec, Žel. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 05
06
07
08
09
10
11 05
12
13
14
15
16
17
18 11
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Senec, Svätý Martin 630
Senec, Dolný majer 630

0 Senec, Červený majer 630
4 Senec, Tehelná 630
6 z Senec, Aut. stanica 630
8 Senec, SNP 630
9 Senec, Gymnázium 630

11 x Senec, Žel. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Žel. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 09
06
07
08
09
10
11 09
12
13
14
15
16
17
18 15
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Senec, Svätý Martin 630
Senec, Dolný majer 630
Senec, Červený majer 630

0 Senec, Tehelná 630
2 z Senec, Aut. stanica 630
4 Senec, SNP 630
5 Senec, Gymnázium 630
7 x Senec, Žel. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 52A

05 11B

06 37A

07
08
09
10 37A

11 11B

12
13
14 37
15
16 37A

17
18 17B 37A

19
20
21
22
23
00

03
04
05
06 37A

07
08
09
10
11
12 37A

13
14
15
16
17
18 37A

19
20
21
22
23
00

Senec, Svätý Martin 630
···
Senec, Tehelná 630

0 z Senec, Aut. stanica 630
2 Senec, SNP 630
3 Senec, Gymnázium 630
5 x Senec, Žel. stanica 630
7 Senec, ELV 630
8 Senec, Doprastav 630

11 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
12 Kráľová pri Senci, Kostol 649
14 Kráľová pri Senci, Výhon 649
15 Kráľová pri Senci, Kostol 649
20 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Krmeš až Kráľová pri
Senci, Kostol

B - ide len do zastávky Senec, Žel. stanica
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 54A

05 13B

06 39A

07
08
09
10 39A

11 13B

12
13
14 39
15
16 39A

17
18 19B 39A

19
20
21
22
23
00

03
04
05
06 39A

07
08
09
10
11
12 39A

13
14
15
16
17
18 39A

19
20
21
22
23
00

Senec, Svätý Martin 630
···

z Senec, Aut. stanica 630
0 Senec, SNP 630
1 Senec, Gymnázium 630
3 x Senec, Žel. stanica 630
5 Senec, ELV 630
6 Senec, Doprastav 630
9 Kráľová pri Senci, Krmeš 649

10 Kráľová pri Senci, Kostol 649
12 Kráľová pri Senci, Výhon 649
13 Kráľová pri Senci, Kostol 649
18 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Krmeš až Kráľová pri
Senci, Kostol

B - ide len do zastávky Senec, Žel. stanica
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 55A

05 14B

06 40A

07
08
09
10 40A

11 14B

12
13
14 40
15
16 40A

17
18 20B 40A

19
20
21
22
23
00

03
04
05
06 40A

07
08
09
10
11
12 40A

13
14
15
16
17
18 40A

19
20
21
22
23
00

Senec, Svätý Martin 630
···
Senec, SNP 630

0 Senec, Gymnázium 630
2 x Senec, Žel. stanica 630
4 Senec, ELV 630
5 Senec, Doprastav 630
8 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
9 Kráľová pri Senci, Kostol 649

11 Kráľová pri Senci, Výhon 649
12 Kráľová pri Senci, Kostol 649
17 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Krmeš až Kráľová pri
Senci, Kostol

B - ide len do zastávky Senec, Žel. stanica
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 57A

05
06 42A

07
08
09
10 42A

11
12
13
14 42
15
16 42A

17
18 42A

19
20
21
22
23
00

03
04
05
06 42A

07
08
09
10
11
12 42A

13
14
15
16
17
18 42A

19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
Senec, SNP 630
Senec, Gymnázium 630

0 x Senec, Žel. stanica 630
2 Senec, ELV 630
3 Senec, Doprastav 630
6 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
7 Kráľová pri Senci, Kostol 649
9 Kráľová pri Senci, Výhon 649

10 Kráľová pri Senci, Kostol 649
15 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Krmeš až Kráľová pri
Senci, Kostol
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 59A

05
06 44A

07
08
09
10 44A

11
12
13
14 44
15
16 44A

17
18 44A

19
20
21
22
23
00

03
04
05
06 44A

07
08
09
10
11
12 44A

13
14
15
16
17
18 44A

19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
···

x Senec, Žel. stanica 630
0 Senec, ELV 630
1 Senec, Doprastav 630
4 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
5 Kráľová pri Senci, Kostol 649
7 Kráľová pri Senci, Výhon 649
8 Kráľová pri Senci, Kostol 649

13 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Krmeš až Kráľová pri
Senci, Kostol
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 00A

06 45A

07
08
09
10 45A

11
12
13
14 45
15
16 45A

17
18 45A

19
20
21
22
23
00

03
04
05
06 45A

07
08
09
10
11
12 45A

13
14
15
16
17
18 45A

19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
···
Senec, ELV 630

0 Senec, Doprastav 630
3 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
4 Kráľová pri Senci, Kostol 649
6 Kráľová pri Senci, Výhon 649
7 Kráľová pri Senci, Kostol 649

12 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Krmeš až Kráľová pri
Senci, Kostol
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14 48
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
···
Senec, Doprastav 630

0 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
1 Kráľová pri Senci, Kostol 649
3 Kráľová pri Senci, Výhon 649
4 Kráľová pri Senci, Kostol 649
9 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14 49
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
···
Kráľová pri Senci, Krmeš 649

0 Kráľová pri Senci, Kostol 649
2 Kráľová pri Senci, Výhon 649
3 Kráľová pri Senci, Kostol 649
8 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14 51
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
···
Kráľová pri Senci, Kostol 649

0 Kráľová pri Senci, Výhon 649
1 Kráľová pri Senci, Kostol 649
6 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Nový Svet

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14 52
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

z Senec, Aut. stanica 630
···
Kráľová pri Senci, Výhon 649

0 Kráľová pri Senci, Kostol 649
5 Nový Svet 649

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 07A

06
07 00
08
09
10
11 07A

12
13
14
15 07A

16
17 07A

18
19 07A

20
21
22
23
00

03
04
05
06
07 07A

08
09
10
11
12
13 07A

14
15
16
17
18
19 07A

20
21
22
23
00

0 Nový Svet 649
5 Kráľová pri Senci, Kostol 649
6 Kráľová pri Senci, Výhon 649
7 Kráľová pri Senci, Kostol 649
9 Kráľová pri Senci, Krmeš 649

12 Senec, Doprastav 630
13 Senec, ELV 630
16 x Senec, Žel. stanica 630
18 Senec, Gymnázium 630
19 Senec, SNP 630
22 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

A - nejde cez zastávky Kráľová pri Senci, Kostol až Kráľová pri
Senci, Krmeš
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 05
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
0 Kráľová pri Senci, Kostol 649
1 Kráľová pri Senci, Výhon 649
2 Kráľová pri Senci, Kostol 649
4 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
7 Senec, Doprastav 630
8 Senec, ELV 630

11 x Senec, Žel. stanica 630
13 Senec, Gymnázium 630
14 Senec, SNP 630
17 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 06
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
Kráľová pri Senci, Kostol 649

0 Kráľová pri Senci, Výhon 649
1 Kráľová pri Senci, Kostol 649
3 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
6 Senec, Doprastav 630
7 Senec, ELV 630

10 x Senec, Žel. stanica 630
12 Senec, Gymnázium 630
13 Senec, SNP 630
16 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
Kráľová pri Senci, Kostol 649
Kráľová pri Senci, Výhon 649

0 Kráľová pri Senci, Kostol 649
2 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
5 Senec, Doprastav 630
6 Senec, ELV 630
9 x Senec, Žel. stanica 630

11 Senec, Gymnázium 630
12 Senec, SNP 630
15 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05
06
07 09
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
···
Kráľová pri Senci, Kostol 649

0 Kráľová pri Senci, Krmeš 649
3 Senec, Doprastav 630
4 Senec, ELV 630
7 x Senec, Žel. stanica 630
9 Senec, Gymnázium 630

10 Senec, SNP 630
13 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 12
06
07 12
08
09
10
11 12
12
13
14
15 12
16
17 12
18
19 12
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07 12
08
09
10
11
12
13 12
14
15
16
17
18
19 12
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
···
Kráľová pri Senci, Krmeš 649

0 Senec, Doprastav 630
1 Senec, ELV 630
4 x Senec, Žel. stanica 630
6 Senec, Gymnázium 630
7 Senec, SNP 630

10 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Aut. stanica

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04
05 13
06
07 13
08
09
10
11 13
12
13
14
15 13
16
17 13
18
19 13
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07 13
08
09
10
11
12
13 13
14
15
16
17
18
19 13
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
···
Senec, Doprastav 630

0 Senec, ELV 630
3 x Senec, Žel. stanica 630
5 Senec, Gymnázium 630
6 Senec, SNP 630
9 z Senec, Aut. stanica 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 42@

05 16
06
07 16
08
09
10 42@

11 16
12
13
14
15 16
16
17 16 52@

18
19 16
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07 16
08
09
10
11
12
13 16
14
15
16
17
18
19 16
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
···
Senec, ELV 630

0 x Senec, Žel. stanica 630
2 Senec, Gymnázium 630
3 Senec, SNP 630
6 z Senec, Aut. stanica 630
8 @ Senec, Tehelná 630

11 @ Senec, Červený majer 630
14 @ Senec, Dolný majer 630
15 @ Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

@ - do takto označených zastávok idú iba zhodne označené
spoje
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 44@

05 18
06
07 18
08
09
10 44@

11 18
12
13
14
15 18
16
17 18 54@

18
19 18
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07 18
08
09
10
11
12
13 18
14
15
16
17
18
19 18
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
···

x Senec, Žel. stanica 630
0 Senec, Gymnázium 630
1 Senec, SNP 630
4 z Senec, Aut. stanica 630
6 @ Senec, Tehelná 630
9 @ Senec, Červený majer 630

12 @ Senec, Dolný majer 630
13 @ Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

@ - do takto označených zastávok idú iba zhodne označené
spoje
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 45@

05 19
06
07 19
08
09
10 45@

11 19
12
13
14
15 19
16
17 19 55@

18
19 19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07 19
08
09
10
11
12
13 19
14
15
16
17
18
19 19
20
21
22
23
00

Nový Svet 649
···
Senec, Gymnázium 630

0 Senec, SNP 630
3 z Senec, Aut. stanica 630
5 @ Senec, Tehelná 630
8 @ Senec, Červený majer 630

11 @ Senec, Dolný majer 630
12 @ Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

@ - do takto označených zastávok idú iba zhodne označené
spoje
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 48
05
06
07
08
09
10 48
11
12
13
14
15
16
17 58
18
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

x Senec, Žel. stanica 630
Senec, Gymnázium 630
Senec, SNP 630

0 z Senec, Aut. stanica 630
2 Senec, Tehelná 630
5 Senec, Červený majer 630
8 Senec, Dolný majer 630
9 Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 50
05
06
07
08
09
10 50
11
12
13
14
15
16
17
18 00
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

x Senec, Žel. stanica 630
···

z Senec, Aut. stanica 630
0 Senec, Tehelná 630
3 Senec, Červený majer 630
6 Senec, Dolný majer 630
7 Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 53
05
06
07
08
09
10 53
11
12
13
14
15
16
17
18 03
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

x Senec, Žel. stanica 630
···
Senec, Tehelná 630

0 Senec, Červený majer 630
3 Senec, Dolný majer 630
4 Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 05.03.2023

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Senec, Svätý Martin

Pracovný deň
Work day

Voľný deň
Wknd, holiday

03
04 56
05
06
07
08
09
10 56
11
12
13
14
15
16
17
18 06
19
20
21
22
23
00

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

x Senec, Žel. stanica 630
···
Senec, Červený majer 630

0 Senec, Dolný majer 630
1 Senec, Svätý Martin 630

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

Všetky zastávky sú na znamenie


